ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 07 de novembro de 2023

1

EDITAL Nº 04/2023

ART. 1º - A prefeitura Municipal de
Piancó Estado da Paraíba, por meio da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social e Cidadania, e da Comissão de
Coordenação do Programa Renda Solidaria
em conformidade com a Lei Municipal nº
1384/2021 de 26 de fevereiro de 2021, e do
Decreto nº 13/2021 de 31 de março de 2021,
torna pública a divulgação da seguinte lista
provisória (Anexo I) por ordem de
classificação, dos selecionados no Processo
Seletivo no âmbito do Edital Nº 01/2021,
que visa proporcionar a concessão a
população desempregada de uma Bolsa
Auxilio emergencial de caráter suplementar
e provisória em razão da sua
vulnerabilidade social, a pessoas físicas
residentes no Município de Piancó – PB.

ART. 2º - O inscrito que não teve sua
inscrição homologada poderá interpor
recurso, conforme disposto no item 7. Do
edital Nº 01/2021 do Processo Seletivo, no
prazo de 2 (dois) dias ininterruptos e em
conformidades com as regras lá
estabelecidas.

ART. 3° - Apresentação da
documentação necessária para realização do
cadastro do benefício no Sistema do
Programa Renda Solidária, será feito
presencialmente na Secretaria de
Desenvolvimento Social e Cidadania,
localizada a Rua Severino de Paulo Farias,
Centro, Piancó-PB, entre os dias 09, 10 e 13
de novembro, das 07h30min às 11h, das
13h30min às 16h30min. Os beneficiários
deverão comparecer munidos dos
documentos originais: Documento de
identificação, que poderão ser: a Cédula de
Identidade (RG), Carteira Nacional de
Habilitação (CNH), ou qualquer
documento de identificação aceito
nacionalmente que possua foto do portador;
Comprovante de inscrição no Cadastro
de Pessoa Física (CPF); Comprovante de
residência; Registro dos filhos menores.

Registre-se. Publique-se e cumpra-se.

Piancó – PB, em 07 de novembro de 2023.

FERNANDA VALDEVINO CIRILO E

BRITO

Presidente da Comissão de Coordenação

do Programa Renda Solidária

EDITAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 07 de novembro de 2023

2

ANEXO 01

EDITAL Nº 04/2023

RESULTADO ANÁLISE PROGRAMA

RENDA SOLIDÁRIA

QUANTIDA
DE

NOME CPF

1.  ADRIANA
MARIA DO
NASCIMENT
O LUCENA

040.377.8
44-16

2.  ADRIANA
SOARES DE
SOUZA

713.222.4
34-41

3.  ANA
KARINA
PEREIRA
LOPES

122.641.4
74-59

4.  ANDERSON
ALEXANDR
E BATISTA

112.588.3
64-24

5.  ANDRE
LEITE DA
SILVA

713.046.8
04-10

6.  ANGELO
MARCOS
RODRIGUES
AMARO

114.556.2
74-45

7.  ANTONIA
LEGIA
GOMES DOS
SANTOS

083.647.7
94-43

8.  ANTONIO
ALEXANDR
E FILHO

635.201.8
41-68

9.  ANTONIO
DE PADUA
AMANCIO

917.492.5
54-72

10.  ANTONIO
JOSÉ DOS
SANTOS

014.710.1
24-26

11.  ANTONIO
PRIMO
NETO

029.343.1
14-06

12.  AYANE
RAYONE
VENTURA
DA SILVA

099.499.2
24-61

13.  BIANCA
MANCIOVE
DOS
SANTOS

120.941.9
74-25

14.  CARLA
AMANDA
PEREIRA
VENTURA

087.029.5
24-16

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 07 de novembro de 2023

3

15.  CICERO
RICARDO
ABILIO
PEREIRA

090.132.5
74-02

16.  CLAUDELA
NE TERTO
DA SILVA

099.231.2
34-56

17.  CLEONALD
O
FRANQUELI
NO DOS
SANTOS

026.370.4
54-85

18.  CLEYDSON
LOPES

690.484.7
94-87

19.  CONCEIÇÃO
JAMILY
AMBROZIO
ALVES

713.116.7
94-05

20.  COSMO
ALVES DA
SILVA

126.761.4
74-98

21.  DAMIANA
BENTO DA
SILVA

711.623.0
44-05

22.  DAMIANA
IDELFONSO
FELIX
RODRIGUES

096.668.6
34-99

23.  DAMIANA
JORDANA
MIGUEL
INOCENCIO

121.463.8
04-03

24.  DAMIANA
VICENTE
DA SILVA
BRAZ

029.539.6
94-62

25.  DAMIÃO
CONSTANTI
NO DA
SILVA

040.639.7
74-04

26.  DAMIÃO DE
LUCENA
GOMES

020.577.3
14-13

27.  DANIEL
LINO DE
SOUSA

031.403.4
54-45

28.  DANIELA
SOARES
AMARO

094.579.7
84-20

29.  DAYANA
SUENY DE
SOUZA
CAZUZA

705.490.8
34-13

30.  DAYANE
LAURENTIN
O LEITE

137.258.8
14-05

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 07 de novembro de 2023

4

31.  DENISE
ANTONIA
DA
CONCEIÇÃO
SILVA

040.639.8
64-03

32.  DUARQUE
ALVES
GOMES

072.526.5
34-55

33.  EDECLAUDI
O DE SOUZA

056.900.5
84-16

34.  EDINALVA
PEREIRA DA
SILVA

032.707.2
14-80

35.  EDINEIDE
GOMES DA
SILVA

694.305.6
04-25

36.  EDIVAN
ALVES DE
SOUZA

032.163.5
34-51

37.  EDIVAN
ARAUJO DO
NASCIMENT
O

273.920.0
58-71

38.  EDLENE DE
SOUZA SÁ

070.877.5
24-13

39.  EDVANIA
BRAZ LUIZ
DE
AZEVEDO

032.164.0
74-89

40.  ELICIETE
ANDRADE
DE SOUZA

113.037.5
64-12

41.  ELIVELTON
DJAIR DA
COSTA
SILVA

116.245.8
84-41

42.  ERIVANETE
FIRMINO
COSTA
IRINEU

057.049.3
24-28

43.  EVILY
KAROLLAIN
E EMIDIO
DE SOUZA

720.183.9
44-60

44.  FLAVIA
ALMEIDA
DA SILVA

706.032.1
21-74

45.  FLAVIO
RODRIGUES
DE SOUZA

110.413.6
14-75

46.  FRANCINET
E LEITE DA
SILVA

693.076.8
71-53

47.  FRANCISCA
GILMA
PEREIRA
BASTOS
LACERDA

709.836.2
24-77

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 07 de novembro de 2023

5

48.  FRANCISCA
MARIA
CIDELINO
FELIPE
LIMA

096.644.0
74-96

49.  FRANCISCA
MARIA
GOMES
RUFINO

705.484.41
4-99

50.  FRANCISCA
MARIA
TERTO

075.819.6
24-58

51.  FRANCISCO
DE ASSIS DE
SOUZA

584.565.9
71-04

52.  FRANCISCO
MANOEL
MESSIAS

028.478.9
14-39

53.  FRISNEY
SAYNNARA
BATISTA
DA SILVA

713.621.4
84-07

54.  GERALDO
JOSE DA
SILVA

061.641.5
04-42

55.  GESSICA
TAMILY
SOARES DE
SOUZA

917.328.9
44-00

56.  GILSARA
LIZÂNGELA
RODRIGUES
SILVA

065.347.2
14-57

57.  GILVAN
GONÇALO
DANTAS DA
SILVA

044.600.6
24-61

58.  HELEM
VIVIANE
CARVALHO
DE LIMA

715.983.8
74-21

59.  JACILENE
SOARES DE
SOUZA

029.259.2
94-94

60.  JAILSON
ABDON
ALVES

118.422.6
54-74

61.  JANICLEIDE
PEREIRA DA
CRUZ

059.169.9
44-35

62.  JANICLEIDE
VICENTE
SOARES

067.314.1
14-42

63.  JANIELLY
CASSIA
LEITE
FERREIRA

133.202.6
94-02

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 07 de novembro de 2023

6

64.  JANISCLEID
E CABRAL
DA SILVA

043.893.1
94-77

65.  JESSICA
NASCIMENT
O SILVA

095.619.3
74-92

66.  JESUS
EMANUEL
CAZUZA DE
SOUZA

708.561.9
74-08

67.  JOANA
DARC
ARAUJO

951.027.7
94-00

68.  JOANA
DARC
PEREIRA
TOSCANO

032.169.3
94-99

69.  JOANGELA
PAULO
BARBOZA

116.019.1
04-28

70.  JOAQUIM
DOMINGOS
NETO

044.401.1
74-90

71.  JOCELIO
FARIAS DA
SILVA

070.108.1
54-61

72.  JOCIEL
LEITE
FERREIRA

086.385.7
64-71

73.  JORDANIEL
SABINO
DOS
SANTOS

055.535.0
54-10

74.  JOSÉ
ADRIANO
BERNARDIN
O DA SILVA

134.797.6
54-08

75.  JOSÉ
BEZERRA
DO
NASCIMENT
O NETO

648.802.4
34-87

76.  JOSE
CARLOS
BARBOSA
DA SILVA

079.417.8
24-30

77.  JOSE
CLAUDIO
HENRIQUE
PINHEIRO

076.700.4
24-86

78.  JOSEANA
SOARES DE
SOUZA

107.323.6
04-80

79.  JOSEFA
ALEXANDR
E DA SILVA

070.159.1
94-35

80.
MARIA
JOZELIA

048.286.7
54-00

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 07 de novembro de 2023

7

BATISTA
PEREIRA

81.  JOSINA
SOARES
BRASILINO

055.225.0
04-09

82.  JUDIVAN
SUZANA
DOS
SANTOS

029.016.4
24-97

83.  JULIANA DE
SOUZA
SILVA

107.904.4
24-85

84.  JAKELINE
MILENE DO
NASCIMENT
O
EVANGELIS
TA

086.678.5
74-40

85.  KARLA
GEOVANA
NOGUEIRA
DOS
SANTOS

107.884.7
24-02

86.  LAYSE
TOMAS
SABINO

712.862.3
24-81

87.  LOURIVALD
O NUNES
DOS ANJOS

984.266.1
31-87

88.  LUCAS
MATHEUS
DA SILVA

126.007.1
94-40

89.  LUCIANA
CAMPOS DE
LACERDA

088.901.8
54-57

90.  LUCIANA
HENRIQUE
DA SILVA

124.165.6
04-50

91.  LUCIENE
RAMALHO
DE SOUZA

091.448.5
84-93

92.  LUSILENE
RAMALHO
DE SOUZA

091.451.5
84-52

93.  LUZIA
LEITE DA
CRUZ SILVA

049.365.1
64-06

94.  MANOEL
BELARINO
DE LIMA
NETO

872.578.9
04-04

95.  MANOEL
NOGUEIRA
DO
NASCIMENT
O

246.099.8
18-07

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 07 de novembro de 2023

8

96.  MANOEL
RODRIGUES
BADU

123.559.8
84-55

97.  MANOEL
TEODOZIO
DA SILVA

070.718.8
64-40

98.  MARCIONE
PEREIRA DA
SILVA

113.394.1
74-56

99.  MARIA
APARECIDA
FERNANDES
DE SOUZA

043.394.6
51-27

100.  MARIA
APARECIDA
FERREIRA
FELIPE

097.624.2
74-59

101.  MARIA DA
CONCEIÇÃO
AMBROSIO
DOS
SANTOS

005.910.7
51-05

102.  MARIA DA
GUIA
FLORENCIO
SOUZA

145.493.1
94-96

103.
MARIA
DANIELLE

108.981.2
54-05

NICOLAU
DA SILVA

104.  MARIA DAS
GRAÇAS
CARVALHO
DA COSTA
LOPES

101.451.9
04-71

105.  MARIA DAS
GRAÇAS
LEITE DE
CARVALHO

077.174.5
04-45

106.  MARIA DE
LOURDES
BARBOZA
DA SILVA
ALVES

028.557.7
44-11

107.  MARIA DO
CARMO
HONORIO
DE
ALENCAR

061.403.0
14-59

108.  MARIA DO
SOCORRO
ALEXANDR
E DA SILVA

070.159.1
84-63

109.  MARIA DO
SOCORRO
FELIPE DE
SOUZA

094.289.1
04-06

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 07 de novembro de 2023

9

110.  MARIA DO
SOCORRO
GOMES DE
SALES

109.466.9
24-59

111.  MARIA DO
SOCORRO
PEREIRA

126.108.5
94-90

112.  MARIA
EDINETE
DA SILVA
SEVERO
PINHEIRO
DA COSTA

069.846.9
24-07

113.  MARIA
EDUARDA
RODRIGUES
EVANGELIS
TA

102.785.5
74-14

114.  MARIA JOSÉ
CANDIDO
CELESTINO

007.581.1
31-61

115.  MARIA JOSE
TERTO

042.100.8
44-09

116.  MARIA
JOSEFA
NETA

049.803.0
44-00

117.
MARIA
LUCIA

076.869.7
74-39

SERAFIM
DA SILVA

118.  MARIA
MASSIENE
FIRMINO
BADU

095.981.1
44-30

119.  MARIA
ROZINEIDE
GRANGEIRO
FELIPE

032.183.5
84-00

120.  MARIA
SATORNO
DA SILVA
GOMES

058.232.8
24-19

121.  MARIZA
RAMALHO
FAUSTINO

032.184.5
94-35

122.  MAYARA
MARA
BATISTA DE
OLIVEIRA

114.009.0
74-76

123.  MICHELINE
HENRIQUE
DA SILVA

032.185.0
94-75

124.  OMAIR
SOARES DE
SOUSA

027.240.0
54-81

125.
PATRICIA
ALVES DA

090.652.9
74-30

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 07 de novembro de 2023

10

SILVA
ALEXANDR
E

126.  PEDRO DE
MEDEIROS
GONÇALO

032.185.8
74-33

127.  RAILSON
LACERDA
NICOLAU

111.124.9
84-94

128.  RAYANNE
ALEXANDR
E DE SALES

117.384.3
34-55

129.  RENATA
KAROLAYN
E ABÍLIO
PATRICIO

716.929.8
74-02

130.  RITA ALVES
FERREIRA
BERNARDIN
O

068.851.0
04-39

131.  RITA
MARIA DE
CASSIA DA
SILVA
LEITE

075.707.3
74-31

132.  ROBENILDA
DE SOUZA
SILVA

131.975.0
44-37

133.  ROSANGEL
A MARIA
DA SILVA

028.571.2
74-80

134.  ROZANGEL
A DA SILVA

726.702.4
04-10

135.  ROZIANA
VIEIRA DA
SILVA

102.155.4
14-64

136.  ROZILDO
HERMISON
DE SOUZA

720.827.5
94-74

137.  ROZIMERE
SALES
PEREIRA

076.769.3
74-42

138.  SAMUA
PEREIRA
LOPES
BENTO

713.413.4
24-50

139.  SANDRA
AVELINO
SILVA

042.598.8
94-51

140.  SEBASTIÃO
AGOSTINHO

726.661.7
04-97

141.  SILENE
LACERDA
DE SOUZA

110.300.4
54-96

142.  SUELENA
SOARES DO
NASCIMENT

050.794.4
94-11

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 07 de novembro de 2023

11

O
CELESTINO

143.  TALYTA
PEREIRA DE
LIMA

128.462.0
74-37

144.  TEREZINHA
SOARES
SOUZA

726.678.5
04-91

145.  THEREZA
BEATRIZ
FONSECA
DAMACENA
RUFINO

127.910.9
64-50

146.  VANDEILSO
N
FERNANDES
DOS
SANTOS

094.717.1
24-08

147.  VANESSA
FERNANDES
DE LIRA

122.446.6
54-37

148.  VINICIUS
SIMÃO
LOPES

126.221.2
64-25

149.  VIRGINIO
MATIAS
FERREIRA

768.476.2
44-34

Piancó – PB, em 07 de novembro de 2023.

FERNANDA VALDEVINO CIRILO E

BRITO

Presidente da Comissão de Coordenação

do Programa Renda Solidária